
 

  1 z 15  

  

Okresní odborná rada mládeže OSH Vyškov vydává  

  

Úpravu SMĚRNICE hry Plamen pro družstva mladých hasičů  

a přípravku  

  

    

Ročník 2024/2025  

 

1. 9. 2024 až 30. 9. 2025 

 

  

 

 

  

  

 
  

  

  

  

 

 

 

  



 

  2 z 15  

  

OSH Vyškov  

Obsah  
1 Úvod ............................................................................................................................................. 3 

2 Účast............................................................................................................................................. 3 

2.1. Podmínky účasti na jednotlivých kolech VS ....................................................................... 4 

2.2. Účast více družstev z jednoho sboru .................................................................................... 4 

3 Práva a povinnosti vedoucích ...................................................................................................... 5 

4 Práva a povinnosti pořadatelů soutěží (memoriálů) ..................................................................... 6 

5 PŘÍPRAVKA - úprava disciplín ................................................................................................... 9 

5.1. ZHSB – závod hasičské všestrannosti a brannosti (dříve ZPV) dle rámcového .................. 9 

5.2. POŽÁRNÍ ÚTOK ................................................................................................................ 9 

5.3. 4x60 METRŮ ....................................................................................................................... 9 

5.4. ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC .................................................................................... 10 

5.5. BĚH NA 60 METRŮ S PŘEKÁŽKAMI ........................................................................... 10 

6 MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI – úprava disciplín .......................................................................... 11 

6.1. ZHVB – závod hasičské všestrannosti a brannosti (dříve ZPV) ........................................ 11 

6.2. POŽÁRNÍ ÚTOK .............................................................................................................. 11 

6.3. 400 METRŮ ŠTAFETOVÝ BĚH S PŘEKÁŽKAMI - CTIF ........................................... 11 

6.4. 4x60 METRŮ ..................................................................................................................... 11 

6.5. ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC .................................................................................... 11 

6.6. BĚH NA 60 METRŮ S PŘEKÁŽKAMI ........................................................................... 11 

6.7. POŽÁRNÍ ÚTOK S PŘEKÁŽKAMI – CTIF ................................................................... 12 

7 Bodování a hodnocení:............................................................................................................... 13 

8 Povinnosti a práva OORM: ........................................................................................................ 14 

9 Přílohy ........................................................................................................................................ 15 
 

  

  

  

    

 web OORM Vyškov http://oorm-vyskov.tode.cz  

 

 

 

   

http://oorm-vyskov.tode.cz/
http://oorm-vyskov.tode.cz/
http://oorm-vyskov.tode.cz/
http://oorm-vyskov.tode.cz/
http://oorm-vyskov.tode.cz/


 

  3 z 15  

1 Úvod  
  Vyškovský Soptík je liga mladých hasičů okresu Vyškov, kterou vyhlašuje okresní 

odborná rada mládeže OSH Vyškov.  

  

2 Účast  

• Liga je organizována pro všechna družstva mladých hasičů SDH registrovaných na okrese 

Vyškov, které mají řádně uhrazené členské příspěvky na daný rok.   

  

• Jednotlivých soutěží (memoriálů) se mohou zúčastnit všechna hasičská družstva přihlášená 

z ČR i ze zahraničí, ale hodnocena v lize budou pouze družstva okresu Vyškov. Stejné 

podmínky platí i pro hodnocení seriálu závodů běh na 60 m s překážkami.   

  

• Všechna družstva, tzn. i ta která nejsou hodnocena ve VS musí dodržovat veškerá pravidla  

VS. Jinak nesmí být klasifikována ve výsledcích disciplíny.  

  

• družstvo je automaticky zařazeno při své první účasti, pokud nechce, musí dát na vědomí 

OORM – do příští soutěže na email oorm.vyskov@seznam.cz   

  

• Všech soutěží se může v kategorii Přípravka zúčastnit družstvo mladých hasičů bez 

rozlišení pohlaví ve věku od 3 let. Dítě musí být schopno úkol samostatně splnit bez 

fyzické pomoci vedoucího. V roce ukončení ročníku dítě nesmí dovršit 8 let.   

  

Doporučujeme vedoucím mít potvrzení od rodičů, že souhlasí s účastí jejich dítěte mladšího 6 let 

na všech soutěžích.   

 

 přípravka   2018, 2019, 2020, 2021   (nesmí dosáhnout 8 let v celém roce 2025)  

 mladší   2014, 2015, 2016, 2017 (nesmí dosáhnout 12 let v celém roce 2025)  

starší    2010, 2011, 2012, 2013  (nesmí dosáhnout 16 let v celém roce 2025)  



 

  4 z 15  

  

2.1. Podmínky účasti na jednotlivých kolech VS  

• Každé družstvo, které se zapojí do VS musí mít řádně registrované členy (průkaz s 

aktuální fotkou, zaplacené příspěvky).   

  

• Vyplněné přihlášky do soutěže se musí odevzdat na poradě vedoucích přímo delegátovi 

soutěže. Družstvo, které nebude mít vyplněnou a odevzdanou přihlášku před započetím 

přípravy na disciplínu, bude hodnoceno neplatným pokusem. Kontrola výše uvedeného 

bude probíhat namátkově. Přihláška na disciplínu je uvedena v příloze pravidel VS.   

  

• V rámci kolektivu jednoho sboru smí v družstvech závodníci libovolně kolovat. Jediná 

podmínka pro účast je mít u sebe členské průkazy všech toho dne závodících dětí. Právo 

pořadatele, resp. delegáta OORM je na všech kolech ligy zkontrolovat průkazky 

libovolného počtu družstev. Kdo nepředloží průkazky, bude ze soutěže vyloučen.   

  

2.2. Účast více družstev z jednoho sboru  

• Sbor může do ligy přihlásit více družstev. Ta je třeba všechny řádně přihlásit do VS a 

označením odlišit. (příklad – Luleč Kajmani, Luleč Draci, Kobeřice 1, 2...).   

  

• Družstva nelze označit písmeny A, B. Takto označit lze jenom hlídky, ale půjčovat si 

může pouze družstvo. Tzn. družstvo lze rozdělit na dvě hlídky s označením A, B.   

  

• Družstvo si může půjčit jednoho člena. U disciplín uzlová štafeta a ZHVB je 

půjčování  ZAKÁZÁNO.   

  

• Maximální počet členů na družstvo je 10 (včetně půjčeného).   

  



 

  5 z 15  

• Za pojmenování družstva odpovídá vedoucí, pokud nedodržíte jednotné pojmenování   

(příklad na jedné soutěži Drnovice 1, na druhé soutěži to samé družstvo označíte jako 

Drnovice „Pavel“), bude to bráno jako dvě družstva a v celkovém hodnocení VS se 

nebudou body sčítat.   

Zároveň dbejte na to, aby závodníci nastupující na disciplínu běh 60 m s překážkami 

byli nahlášeni ve formátu JMÉNO PŘÍJMENÍ (usnadňujete tím zpracování 

celkových výsledků). Zodpovídá pořadatel soutěže.   

  

• Z každého družstva se mohou disciplíny běh na 60 m s překážkami zúčastnit jenom 4 

závodníci (sbor však musí mít dostatečné materiální vybavení-více sad hadic a 

rozdělovače, aby mohli závodníci z jednoho sboru běžet v jednom rozběhu, nebo v 

rozbězích, které jdou po sobě). Ostatní mohou být přihlášeni jako jednotlivci (tzn. je třeba 

uhradit za závodníka startovné jako za jednotlivce).    

  

3 Práva a povinnosti vedoucích  

• Mít děti řádně přihlášeny  

a) zaplacené členské příspěvky        

b) aktuální fotografie dětí v členských průkazech  

c) vyplněný registrační list kolektivu (odevzdává se do 31. 1. a lze průběžně aktualizovat, 

zejména k 1. 9. při začátku nového ročníku).   

• Nasazovat děti jen na úseky, které fyzicky zvládnou.  

• Je zakázáno dětem, jakkoliv fyzicky pomáhat, kromě případů popsanými v této 

směrnici.  

• Družstvo z každého sboru si může na každém kole ligy půjčit JEDNOHO člena.   

• Každý závodník může jít max. 2x a to vždy ve svém dresu.   



 

  6 z 15  

• Družstvo si může přivést i členy z jiného SDH pro tento den jako své členy, podmínkou 

je, aby měly platné průkazky a zaplacené členské příspěvky, při zjištění nějakého 

pochybení budou družstvu odečteny body do Soptíka a pokud to bude zjištěno ve více 

případech, bude družstvo vyloučeno z celého ročníku i při dodatečné kontrole.   

• Při půjčování rozhoduje věk závodníka, tzn., že pokud závodník, který spadá do kategorie 

mladší, závodí za kategorii starší, lze si ho půjčit i do družstva z kategorie mladší.   

V disciplíně 60 m s překážkami závodník musí nastoupit v kategorii dle jeho věku.   

  

Vyplněné přihlášky na jednotlivé disciplíny se musí odevzdat na poradě vedoucích 

přímo delegátovi soutěže. Družstvo, které nebude mít vyplněnou a odevzdanou 

přihlášku před započetím přípravy na disciplínu, bude hodnoceno neplatným 

pokusem. Kontrola výše uvedeného bude probíhat namátkově. Přihláška na 

disciplínu je uvedena v příloze pravidel VS.    

  

4 Práva a povinnosti pořadatelů soutěží (memoriálů)  

• Ohlásit v OZ soutěže zda-li je soutěž i pro kategorii Přípravka.  

• Pokud se pořadatel rozhodne zařadit do své soutěže tuto kategorii, musí mít dle pravidel 

VS druhou disciplínu i pro Přípravku.  

• Druhá disciplína přípravky nemusí být shodná s ostatními kategoriemi. Tzn., jestliže to 

terén, časové možnosti atd. nedovolují, může být tato disciplína libovolná, její pravidla a 

způsob hodnocení však musí pořadatel sdělit již v OZ.   

• Pravidla soutěže musí být upřesněna předem v pozvánce nebo musí být dle směrnic hry 

Plamen.   

  

• Při disciplíně požární útok bude používán přetlakový ventil z OSH Vyškov, který bude  

předáván společně s časomírou (terče+přetlakový ventil).    



 

  7 z 15  

Pořadatel může požádat OORM o pomoc při organizaci a průběhu soutěže (stopky, 

praporky, vysílačky, překážky...). Aby byla jeho žádost vyhodnocena kladně, musí žádat 

minimálně 14 dní před samotným závodem.    

Je nutné při pořádání soutěže zařadit dvě disciplíny dle hry Plamen (běh na 60 m, 

štafety...) Toto neplatí v případě, kdy hlavní disciplína bude uzlová štafeta či ZHVB. 

Obě disciplíny se budou počítat do Soptíka mino okresních kol.    

V případě, že disciplína PÚ bude provedena jenom na jednu základnu je třeba 

stanovit časový harmonogram soutěže (např. přípravka a mladší ráno, starší 

odpoledne).   

Zajistit dostatečný počet přihlášek na jednotlivé disciplíny. Tyto přihlášky budou k 

dispozici na prezenci soutěže.   

  

Pořadatel PÚ Plamen a běhu na 60 metrů je povinen si dopředu zajistit a dopravit okresní 

časomíru a terče.    

• Pořadatel soutěže musí na následující soutěž zajistit dva rozhodčí na terče. Od této 

povinnosti lze upustit po dohodě s pořadatelem závodu, na který má dané rozhodčí vyslat.    

  

• Pořadatel musí alespoň v jedné disciplíně zajistit ceny v minimálním rozsahu: 1. - 3. místo 

– pohár, medaile a ceny v hodnotě dle možností pořadatele.    

• V doplňkové disciplíně musí pořadatel vyhlásit alespoň prvních 10 umístění v každé 

kategorii – tyto umístění musí být oceněny minimálně diplomem.    

  

• Musí zajistit odvoz překážek zpět na OORM určené místo. Odvoz časomíry (vozíku) 

zajistí další, kdo pořádá soutěž.    

• Pořadatel bude mít minimálně dva členy ze svého sboru proškoleny jako rozhodčí 

minimálně II. kvalifikačního stupně.    



 

  8 z 15  

• Pořadatel si zajistí rozhodčího minimálně II.  kvalifikačního stupně na každou disciplínu 

(dle OORM určených minimálních počtů) a administrativní pracovníky s notebookem a 

tiskárnou pro zpracovávání výsledků.    

  

• Pro potřeby soutěže je nutný rozhlas (součást okresní časomíry).    

• Pořadatel zajistí dodání výsledků na e-mailovou adresu oorm.vyskov@seznam.cz v excelu 

nejpozději do pondělí po ukončení soutěže.  

  

• Zrušení nebo odložení již vyhlášené soutěže, která se nemůže z jakýchkoliv důvodů 

uskutečnit je pořadatel soutěže povinen oznámit všem přihlášeným nejpozději 3 dny 

předem.   

• Zrušení druhé disciplíny nelze bez adekvátní náhrady.     

OORM stanovuje kauci 500,- Kč za každý protest s tím, že pokud se ukáže jako  

neoprávněný, kauce se nevrací (připadne pořadateli soutěže, který neprodleně vystaví 

doklad o převzetí).   

  

• OORM požaduje na základě připomínek zajistit každému soutěžnímu družstvu 

soupisku družstva MH viz. Příloha č. 4   

  

  



 

  9 z 15  

5 PŘÍPRAVKA - úprava disciplín  
  

5.1. ZHSB – závod hasičské všestrannosti a brannosti (dříve ZPV) dle rámcového  

organizačního zabezpečení ZHVB 2024.  

  

5.2. POŽÁRNÍ ÚTOK  

• V požárním útoku soutěží minimálně 6 členů. Půjčit lze pouze sedmého člena!   

• Požární útok se provádí klasicky dle Směrnice.   

• Děti závodí s napojeným spojem B na přetlakový ventil.   

• Start je prováděn bez výstřelu.   

• Přípravu základny mohou provádět 2 vedoucí.   

• Čas přípravy základny se měří po umístění stroje na základnu, připevnění přetlakového ventilu 

a našroubování savicového vedení a pokynu rozhodčího na základnu. Vedoucí s tímto úkonem 

nesmí nikterak váhat!   

• Ke družstvu patří dospělý strojník starší 18 let a libovolný počet vedoucích, kteří smí radit,  

dohlížet na provádění pokusu přímo na základně a během útoku.   

• Rozhodčí u kádě po dotknutí koše hladiny podrží savici pod vodou až do ukončení pokusu (z 

důvodů bezpečnosti při náhlém vymrštění).   

• Vedoucí smí pomoci dětem pouze na pokyn rozhodčího při seknuté půlspojce tak, že ji rozpojí  

a děti ji musí opět napojit. Pokud již není v dětských silách si hadice přiblížit a útok dokončit,  

smí vedoucí hadice spojit, ovšem jako neplatný pokus.   

• Za jakoukoliv jinou pomoc, než je povolena v předešlých bodech, je pokus neplatný.   

• Překročení čáry výstřiku se u kategorie Přípravka nehodnotí ani při stříkání.   

• Limit na sestříknutí se prodlužuje ze 2 na 3 minuty.    

  

5.3. 4x60 METRŮ  

• Štafeta 4 x 60 metrů se provádí klasicky dle Směrnice, ve dvou pokusech na družstvo, přičemž 

žádný závodník nesmí běžet dvakrát.   

• Spojky se smí dotýkat země (z důvodů rychlejší přípravy).   

• Mezi zuby musí být prostor minimálně na list papíru.   

• Všechny překážky musí děti překonat bez fyzické pomoci vedoucího vyjma kladiny viz 60 

MJ.   

• U disciplíny se nehodnotí držení proudnice jako u starších kategorií. Hodnotí se pouze správné 

zapojení. Při proběhu závodníka cílem tak nešťastně, že proudnice závodníkovi vypadne z 



 

  10 z 15  

ruky, nebo ji v rychlosti odloží na čáru a protne časomíru nebo sepne stopky, se takový pokus 

pokládá za platný.   

• Špatná předávka je hodnocená 30 tr. sekundy.     

  

5.4. ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC  

  

• Štafeta požárních dvojic provádí klasicky dle Směrnice, ve dvou souběžně probíhajících pokusech.   

• Smí se používat stuhy.   

  

5.5. BĚH NA 60 METRŮ S PŘEKÁŽKAMI  

• Běh se provádí klasicky dle Směrnice.   

• O počtu pokusů rozhodne pořadatel!   

• Hadice se nenachází za bariérou, ale leží u rozdělovače, libovolně natočeny.  

• Všechny překážky musí děti překonat bez fyzické pomoci vedoucího. Vyjímku tvoří 

kladina kde je možnost pro závodníka položit ruku na ruku vedoucího. 

• Položení spojek a hadic se řídí stejným pravidlem jako u 4x60m.  

• Hodnocení proběhnutí závodníka cílem se řídí stejným pravidlem jako u štafety 4x60m.   

• V této individuálně hodnocené disciplíně se nepovoluje start jednoho závodníka za více 

kategorii! Závodník běží v té kategorii, do jejíž věkové hranice spadá.  

  

  



 

  11 z 15  

6 MLADŠÍ A STARŠÍ ŽÁCI – úprava disciplín    
  
6.1. ZHVB – závod hasičské všestrannosti a brannosti (dříve ZPV)  

Sezóna 2024/2025  je prováděno dle vydané směrnice ZHVB.   

  

6.2. POŽÁRNÍ ÚTOK   

• Minimální počet závodníků pro provedení disciplíny PÚ je 6 (do tohoto počtu se nepočítá 

půjčený člen).   

• Po položení PS12 na základnu dojde bez prodlení k připojení přetlakového ventilu a pokynu 

rozhodčího na základnu, od té doby se měří čas přípravy. Úpravu pozice stroje a připojení 

sacího vedení (u kategorie mladších žáků) lze provádět až v čase přípravy základny.   

• Doba přípravy pokusu končí písknutím rozhodčího disciplíny. Poté již nelze materiál žádným 

způsobem upravovat.    

• Veškerý materiál při disciplíně PÚ musí odpovídat požadavkům, které jsou uvedeny v 

platné Směrnici hry PLAMEN.    

  

6.3. 400 METRŮ ŠTAFETOVÝ BĚH S PŘEKÁŽKAMI - CTIF  

• Soutěžící mohou používat opasek Pokud má opasek jeden závodník, musí jím být   vybaveno 

celé družstvo.  

 

6.4. 4x60 METRŮ   

•  Rozdělovač třícestný typu C/B/C se všemi ventily – nemusí být funkční. 

  

6.5. ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC  

• Štafeta požárních dvojic provádí klasicky dle Směrnice, ve dvou souběžně probíhajících 

pokusech.   

• Nesmí se používat stuhy.   

  

6.6. BĚH NA 60 METRŮ S PŘEKÁŽKAMI  

• Běh se provádí klasicky dle Směrnice.   



 

  12 z 15  

• O počtu pokusů rozhodne pořadatel!   

• V této individuálně hodnocené disciplíně se nepovoluje start jednoho závodníka za více 

kategorii! Závodník běží v té kategorii, do jejíž věkové hranice spadá.  

S ohledem na celorepublikově připravovaná a již schválená postupová kola se stala disciplína 60m 

jednotlivců v kategoriích:   

• mladší žáci  

• mladší žákyně  

• starší žáci  

• starší žákyně  

 

samostatnou postupovou disciplínou OKRES – KRAJ – REPUBLIKA.  

 

6.7. POŽÁRNÍ ÚTOK S PŘEKÁŽKAMI – CTIF  

•  Příklad možného provedení disciplíny pro pořadatele soutěží obsahující PÚ CTIF jako 

doplňkové. Provedení disciplíny – určí pořadatel. Provádí se klasicky dle Směrnice hry 

Plamen.  

  



 

  13 z 15  

7 Bodování a hodnocení:   
• Každé přihlášené družstvo může být rozděleno na hlídky, v takovém případě se 

započítává výsledek lepší hlídky (v takovém případě používejte označení A, B) a 

ostatní se posouvají v bodování, nikoliv v pořadí závodu. I zde je nutné hlídky řádně 

označit.   

• Soutěže, které mají více disciplín se ve VS hodnotí zvlášť. Pořadatel ale může provést 

pouze vyhodnocení celkové.    

• Bodování bude probíhat tímto způsobem:   u družstev:  

1. místo  15 bodů  7. místo  5 bodů  

2. místo  12 bodů  8. místo  4 body  

3. místo  
10 bodů  

9. místo  
3 body  

4. místo  8 bodů  10. místo  2 body  

5. místo  7 bodů  
11. místo  1 bod  

6. místo  6 bodů  12. místo  1 bod  

Družstvo, které se kola nezúčastní, nezíská žádný bod.   A dále 1 bod  vč. NP 

  

Celkovým vítězem se stává družstvo (jednotlivec) s nejvyšším počtem bodů. Při rovnosti bodů 

bude rozhodovat větší počet lepších umístnění.  V celkovém hodnocení budou vyhodnocena 

pouze družstva, která se zúčastní minimálně 6 soutěží v daném ročníku.  

  

• u jednotlivců:  

1. místo  20 bodů  9. místo  7 bodů  

2. místo  17 bodů  10. místo  6 bodů  

3. místo  
15 bodů  11. místo  

5 bodů  

4. místo  13 bodů  12. místo  4 body  

5. místo  11 bodů  
13. místo  3 body  



 

  14 z 15  

6. místo  10 bodů  14. místo  2 body  

7. místo  9 bodů  
15. místo  1 bod  

8. místo  8 bodů  
Ostatní 1 bod vč. NP   

  

  

• Družstvo, které v den soutěže VS reprezentuje okres Vyškov na vyšších soutěžích, smí 

požádat OORM o započítání bodů z dané disciplíny. Body se udělí dle průměru 

umístění jejich dosavadních výsledků daného ročníku VS. Totéž platí i v doplňkové 

disciplíně. OORM si vyhrazuje právo použít toto pravidlo i v případě družstva, které 

je oslabeno zapůjčením svého závodníka do smíšeného družstva či jednotlivce 

reprezentující okres.  

• Všem družstvům sboru pro každou kategorii zvlášť, který se zúčastnil okresního kola 

alespoň s jedním družstvem (v dané kategorii) bude v bodování VS přičteno 10 bodů.    

  

• V případě uskutečnění pouze 6 nebo méně soutěží zařazených do VS, z důvodu 

nařízených vládních epidemiologických nebo jiných opatření, se daný ročník 

nebude vyhodnocovat.    

  

8 Povinnosti a práva OORM:     
  
 Vysílat na každé kolo ligy delegáta, který prověří dodržování pravidel ligy, odpoví na 

dotazy ohledně ligy, seznámí všechny s aktuálními výsledky.    

 Zajistit zveřejňování výsledků.  
    

 Kontroluje účast závodníků na základě předložených členských průkazů.   

 V případě porušení podmínek pro pořadatele, může vyloučit kteroukoliv soutěž z VS.   

 Provést vyhlášení samostatně mimo soutěžní dny v měsíci říjnu – vyvěsit celkové 

výsledky s dostatečném předstihu před celkovým vyhlášením. 

  

Vedoucí OORM nebo delegát soutěže má právo vyloučit družstvo ze soutěže za 

nesportovní chování družstva, vedoucího i fanoušků daného družstva.  



 

  15 z 15  

  

Nesportovním chováním se myslí, vulgární vyjadřování či slovní napadání 

rozhodčího, úmyslně poškozovat cizí věci a další.   

  

Dále má právo vedoucí OORM nebo delegát soutěže odebrat družstvu či 

jednotlivci 5 bodů za nedostavení se na vyhodnocení soutěže nebo odejití z něj. To 

neplatí, jestliže budou na vyhodnocení alespoň 3 děti z družstva v jednotném 

ústrojí (trička, dres, mikina a další) anebo si dané družstvo či jednotlivec nahlásil 

dřívější odjezd u delegáta soutěže.  

9 Přílohy  
  č. 1. Seznam soutěží – bude zaslán po upřesnění soutěží VC a VS  

  č. 2. Seznam rozhodčí II. a I. stupně pro soutěže Plamen a Dorost -               

zveřejněno na webu OORM.  

  č. 3. Přihlášky na jednotlivé soutěže VS – zveřejněno na webu OORM.  

  č. 4. Soupiska družstva MH – zveřejněno na webu OORM.  

  č. 5. Věkové kategorie pro aktuální sezónu – zveřejněno na webu OORM.  

  č. 5. Hodnotící tabulka pro delegáta OORM – zveřejněno na webu OORM.  

  č. 6. Nové směrnice hry Plamen a Dorostu – zveřejněno na webu OORM.  

č. 7. Rámcové organizační zabezpečení ZHVB platné od 31. 3. 2024 . 

  

Projednáno na zasedání OORM 20. 8.  2024, schváleno VV OSH.  

  

  

  

JAKUB TOMÁŠEK v.r.  
   vedoucí OORM Vyškov  

MILOSLAV BRANDÝS v.r.  

      starosta OSH Vyškov  

 


